Datablad

Produktnamn
Produkt-/E-nummer
GTIN

ETIM-klass

Avao &r en sittsele som, nar den kombineras med TOP-brostsele, forvandias till en fallskyddssele. Denna latta, enkla sele ar méngas favorit pé
grund av de olika mgjligheter den ger i olika arbetsmiljioer. Med samma patenterade spannen runt laren &r denna sele mycket enkel att ta pa

och av.

[<]
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

Fallskydd Petzl AVAO stl O(L)
1687552
7332811367359

EC012044

320 mm
10 mm
210 mm

12659

Tekniska Specifikationer - Fallskyddssats

Med sakerhetssele

Med fallskyddsfunktion

Med fanglina
Med linklamma
Med sakerhetskrok

Forpackning

Ja
Ja
Nej
Nej
Ja

Bag/Pase
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